
Toruń, 21 października 2019r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści System Informacji Prawnej, który zawiera procedury w liczbie min. 3 000, a 

nie min. 5 000? 

Odpowiedź 1 

Tak, Zamawiający dopuści System Informacji Prawnej, który zawiera procedury w liczbie min. 3 000. 

 

 

Pytanie 2 

Wykonawca zapytuje czy Zamawiający zamierza zawrzeć z Wykonawcą, którego oferta będzie 

najkorzystniejsza, umowę o udzielenie zamówienia? 

Odpowiedź 2 

Tak, Zamawiający zamierza zawrzeć z wykonawcą, którego oferta będzie najkorzystniejsza, umowę o 

udzielenie zamówienia. 

 

Pytanie 3 

Jeśli tak, czy przyszła umowa może być zawarta wg standardowej umowy oraz w oparciu o regulamin 

korzystania z publikacji elektronicznych funkcjonujące u Wykonawcy? Wykonawca udostępni wzór 

umowy wraz z obowiązującym regulaminem na wniosek Zamawiającego. 

Odpowiedź 3 

Tak.  

 

Pytanie 4 

Jeśli nie, Wykonawca wnosi o udostepnienie projektu przyszytej umowy, która będzie zawarta z 

wykonawcą, celem zapoznania się przed złożeniem oferty z jej warunkami. 

Odpowiedź 4 

Odpowiedź udzielona w odpowiedzi na pytanie 3 powyżej. 

 

Pytanie 5 

Nadto, w przypadku akceptacji pkt. 3 Wykonawca zapytuje, czy ze względu na fakt, że do 

oprogramowania stanowiącego przedmiot zamówienia Wykonawca stosuje standardowe (dla 

wszystkich jego klientów niebędących konsumentami) Ogólne Warunki Umowy dotyczące udzielania 

licencji na korzystanie z określonych w ich treści rodzajów publikacji elektronicznych oferowanych w 

ramach gamy „LEX”/Nr 1/2018, Zamawiający zgodziłby się na dostarczenie Zamawiającemu i 

dołączenie tych OWU do umowy (jako załącznika do niej), z zastrzeżeniem, iż: 

■ Wykonawca udostępniłby OWU Zamawiającemu przed zawarciem umowy, w terminie 



wskazanym przez Zamawiającego, tak by Zamawiający mógł zapoznać się z jego/ich treścią; 

■ w razie sprzeczności ww. dokumentu z treścią umowy pierwszeństwo ma umowa i OWZ 

Zamawiającego? 

 

Odpowiedź 5 

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie Zamawiającemu i dołączenie zapisów OWU do umowy z 

uwzględnieniem zastrzeżeń przytoczonych w treści pytania. 
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